ματι, οὐ διώκαται δίκη διλογείᾳ κατέχεσθαι, τοεὶν καθάρη ἑαυτοῦ, ή γραφεῖν μηδὲν ηὔρηταις.

π. Πᾶς ὄνοματι διπόντος κανῆσθαι Βουλόμυνος, εἰ μὴ διεκδικεῖ, οὐ διώκαται κανεῖν τῷ ἐνταλθεῖσαν αὐτῷ ἀγωγήν. Τοῦτο γένι τῷ δικαιεῖται προσαγματικούς φέρεται.

π'. Μὴ γινέσθω ἐντολεῖς ὁ σχα-  
ζωτης, καὶν υπὲρ παῖδες, ή μῆτρες,  
ἢ γαμετῆς Βουλεῦ, καὶν βασιλική  
ὕπερεψη αἰτηγεαφή. μῆτρες ἐναγό-  
μυνος διεκδικείτω Σεβα, ή δικαιο-  
ἀγοράζεται, ή πρέστες δικαιούμυνος  
προσέρχεται.

π''. Γρό προσαγματάρξεως ὁ ἐν-  
τολεῖς; ἐπέρεψε μὴ ἐντελέτω τῷ  
ἀγωγῇ.

π''. Υπὲρ οἰκείων ὁ σχαζωτης  
δικαιεῖσθαι προσαγμάτων: Καὶ τὰς σε-  
μινδιαὶς αὐτῷ, ή καλῇ πέρι παραγγε-  
ρθεῖσας ἀγωγας γυμναζέτω ἀγω-  
γῇ ιδίᾳ ἐντολεῖς ηὔρημος.

π''. Εξ ᾧ ὁ δικαιούμης μὴ ἐρε-  
πτίλατο τῷ ἐντολεῖ, μὴ βλαπτέσθαι.  
Ζητικῶς δὲ κανῆσθαι ἐντελέμυνος, ή  
μὴ αἰτηγεαφησάτω τῷ φορεῖ,  
ἔχων ἔπι τοῖς καὶ δόλον προσελ-  
θεῖσα τῷ περι τῆς ἐντολῆς αὐτῷ  
ἀγωγήν.

π''. Οπούδε ἔπιστοι; ούδε  
κούρετωρες διώδυται εἰς δίκαιην τηνίσου, ή την κούρετωρβούμυνου  
νέου, ἐντολέα αὐτοὶ κατεῖσθαι την  
την οἰκείου προσωπου. διλα μονον.

A stitutis, defensionem alienæ  
causæ suscipere non potest;  
antequam purget se, & in-  
noxiūs apparuerit.

LXXX. Quicunque absen- L. 4:  
tis nomine agere vult, si non  
eum defendat, mandatam  
sibi actionem intendere non  
potest: hoc enim iam edicto  
perpetuo continetur.

LXXXI. Militi procurato- L. 7:  
ri esse non liceat, quamuis  
pro patre, vel matre, vel  
uxore experiri velit, nec si  
principis rescripto id ei per-  
mittatur. neque defensionem  
alicuius suscipiat, vel litem  
redimat, vel alij suffragator  
accedat.

LXXXII. Procuratori an- L. 8:  
te litis contestationem alteri  
actionē mandare non liceat:

LXXXIII. Militi suis ne- L. 9:  
gotiis superesse liceat. & ho-  
nestè & bona fide sibi man-  
datas actiones exerceat in rem  
suam procuratof factus:

LXXXIV. Ex his quæ do- L. 10:  
minus procuratori non man-  
dauit, nullum præiudicium  
patiatur. qui verò generali-  
ter agendi potestatem man-  
dauit, rem iudicatam retrah-  
stare non valeat, cùm si quid  
dolo actum sit, mandati aetio-  
nem habeat.

LXXXV. Neque tutores, L. 11:  
neque curatores ex sua per-  
sona in rem pupilli, vel ado-  
lescentis procuratorem fa-  
cere possunt, sed tantum

actorem constituere. ipse tamen pupillus, vel pūpilla, adultus vel adulta tam ad agendum, quam ad defendendum cum tutoris auctoritate, vel curatoris consensu procuratorem quem voluerint, in causa propria ordinare possunt. ipsi etiam, inquit, tutores & curatores post litis contestationem à se factam, ad exemplum procuratorum, qui litem contestatis, dare procuratores non prohibebuntur.